

Fabricius Byg ApS

**Åsagervej 6
8920 Randers NV**

CVR-nr. 37 42 56 48

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *9. maj 2018*



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabricius Byg ApS
Åsagervej 6
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 42 56 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. februar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Peter Fabricius

Revisor

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og håndværkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 68.751, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 839.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		561.329	308.577
Personaleomkostninger	1	-585.579	-289.694
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-24.250	18.883
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.930	-10.320
Resultat før finansielle poster		-76.180	8.563
Finansielle omkostninger		-10.095	-14
Resultat før skat		-86.275	8.549
Skat af årets resultat	2	17.524	-1.878
Årets resultat		-68.751	6.671
Overført resultat		-68.751	6.671
		-68.751	6.671

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		717.814	55.024
Materielle anlægsaktiver		<u>717.814</u>	<u>55.024</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>717.814</u>	<u>55.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.282	67.276
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.190	0
Andre tilgodehavender		0	4
Udskudt skatteaktiv		11.266	0
Periodeafgrænsningsposter		12.062	9.830
Tilgodehavender		<u>253.800</u>	<u>77.110</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>105.523</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.800</u>	<u>182.633</u>
Aktiver i alt		<u><u>971.614</u></u>	<u><u>237.657</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-50.839	17.912
Egenkapital	3	-839	67.912
Hensættelse til udskudt skat		0	6.258
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.258
Leasingforpligtelser		453.714	0
Langfristede gældsforpligtelser		453.714	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		87.239	0
Kreditinstitutter		181.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.001	72.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.027	12.320
Selskabsskat		0	2.200
Anden gæld		170.093	76.251
Kortfristede gældsforpligtelser		518.739	163.487
Gældsforpligtelser i alt		972.453	163.487
Passiver i alt		971.614	237.657
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	497.528	229.773
Pensioner	32.890	0
Andre omkostninger til social sikring	8.417	3.958
Andre personaleomkostninger	<u>46.744</u>	<u>55.963</u>
	<u>585.579</u>	<u>289.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	2.200
Årets udskudte skat	<u>-17.524</u>	<u>-322</u>
	<u>-17.524</u>	<u>1.878</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	17.912	67.912
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-68.751</u>	<u>-68.751</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-50.839</u>	<u>-839</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier, som pr. 31 december 2017 udgør t.kr. 200.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr 627, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til t.kr. 541.

Selskabet har udstedt fordringspant for i alt t. kr. 200 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogførte værdi af de pansatte aktiver udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t. kr. 194.